



# RAJIV GANDHI UNIVERSITY OF KNOWLEDGE TECHNOLOGIES

(A.P Government Act 18 of 2008)

Nuzvid, RGUKT-campus, Krishna District, Andhra Pradesh-521202

Tele No: 08656-235557.

E-mail Id: [ao.nuz@rgukt.in](mailto:ao.nuz@rgukt.in)

Ref. No: RGUKT/NUZ/Proc/NIQ/EMD/ SL-Poles /2018 – 19

Date: 15.11.2018

To

All Interested vendors

Dear Sir/ Madam,

**SUB:** Notice inviting quotation for the supply of 12no's of street light poles. at RGUKT, Nuzvid.

\*\*\*\*\*

The Administrative Officer, RGUKT- Nuzvid invites quotations in single bid as indicated, in sealed cover for the supply of 12no's of street light poles. Kindly quote your lowest price including taxes & transportation.

**Please Note-**

01. Address of the firms submitting the quotation and the Officer to whom the quotation is addressed must appear distinctly on the sealed cover as under and should reach by speed post/ Courier service/by person.
02. The following must be clearly written on the outer sealed cover irrespective of single bid.  
Without sealed cover, the quotation will not be accepted.

**QUOTATIONS FOR STREET POLES - RGUKT, NUZVID**

**NIQ Ref. No: RGUKT/NUZ/Proc/NIQ/EMD/SL-POLES/2018-19 dt: 15.11.2018**

To

**The ADMINISTRATIVE OFFICER**

**RGUKT - NUZVID**

**KRISHNA (DIST) - A.P. - 521202**

03. There is no Quotation document fee and Quotation document is to be downloaded from our website given below. [www.rguktnuz.in/tenders](http://www.rguktnuz.in/tenders) or [www.rguktn.ac.in/tenders](http://www.rguktn.ac.in/tenders)
04. **Validity:** Quoted rates must be valid for 120 days
05. **Delivery:** Unless otherwise stated delivery of goods at RGUKT-Nuzvid, will have to be maximum within 15days. All aspects of safe delivery shall be the exclusive responsibility of the vendor.
06. **Firm Registration Document and GST Registration No.** copy of the document to be furnished

07. **GST No** must appear in the Invoice/Bill
08. **Late and delayed quotation:** Late and delayed tender will not be considered. In case any unscheduled holiday occurs on prescribed closing/opening date, the next working day shall be the prescribed date of closing/opening.
09. **Bid not transferable:** The bid documents are not transferable and the seal and signature of the authorized official of the firm's must appear on all the papers and envelopes submitted.
10. **Payment:** Payment will be made within 30 days from the billing date after getting satisfaction certificate from the concerned department. Payment would be made through online mode only. Following information must be clearly written in the quotation for Digital payment -
- Name of the Firm with complete postal address
  - ACCOUNT No
  - Name of the Bank with Branch where the Account exist
  - IFSC CODE
  - PAN No:
11. Kindly read both the Instructions and Terms properly and see that instructions and terms are fully understood and complied. No correspondence shall be entertained in case your quotation is rejected on ground of not complying with our instructions, terms and conditions. In case of doubt please contact us at 8333981200 or the Administrative Office.

## 12. INSTRUCTION TO BIDDERS

Starting date	<b>15 .11.2018 (9:00 am)</b>
Last date & Time of receipt of Tender	<b>29 .11.2018 (5:00 pm)</b>
Time of opening Tender:	<b>30.11 .2018 (3.00 pm)</b>
Venue of Bid opening:	Administrative Office, RGUKT- Nuzvid.

Sd/-

**Administrative Officer**

**Particulars:**

S.NO	Item code	DESCRIPTION	NO	L	B	H	QTY	RATE		AMT
1	ELEC-6.1.4	<b>OCTOGONAL POLES:</b> Fabrication, Transportation and supply of hot-dip galvanized Octogonal Pole with BSEN - 10025 grade S355 JO steel plate for shaft, IS 2062 for base plate withdoor opening arrangement, including the supply of suitable boards with bakelite sheet as per IS specificationsuitable to withstand the wind speed of 180 KMPH for 7.5Mtrs height Pole having dimensions Bottom 130 mm,. Top70mm with 3mm thick, base plate 220 x 220 x 12mm and 4 Nos of M20 x 700 long 'J' bolts along with template. Makes: Bajaj / Valmont / TRANSRAIL / SKIPPER /LAASMA								
		<b>7.5 Meters Height</b>	1X1				12	10142.00	Each	121704.00
2	ELEC-6.1.12	<b>POLE BRACKETS:</b> Fabrication, Transportation and supply of 1.5 Mtr Length Single Arm Bracket made with MS galvanized 40mm / 50mm dia Pipe. Makes:Bajaj / Valmont / TRANSRAIL / SKIPPER / LAASMA								
		<b>1.5Meter Length</b>	1X1				12.00	1482.00	Each	17784.00
3	ELEC-6.1.29	<b>FOUNDATION AND ERRECTION CHARGES OF POLES:</b> Erection charges for 7.50 Mts long Octagonal pole adjacent to bridge kerb portion with 4 Nos M20 Anchor bolts with chemical treatment / suitable "J" type bolts etc duly drilling holes to RCC slab with V.C.C. M.15 concrete for suitable base concreting with necessary steel reinforcement work and curing for 7 days etc. including cost and conveyance of all material and all labour charges etc.complete as directed by the department officers.								
			1X1				12	4042.00	Each	48504.00
amount										1,87,992
GST@.....										
Grand Total										

**Authorised Stamp & Signature**

**PRICE BID**

**Name of work:**        Supply of 12no's of Street Light poles

**Estimated Purchase value (in figures & words) : Rs.**

**(in words)**

I Sri / Smt./M/s. \_\_\_\_\_, do hereby express my willingness to Supply the aforesaid items as per the conditions, standards, specifications, rules, regulations, etc., stipulated in the NIQ tender documents at an overall tender percentage of ( ) % ( ) the estimated contract value (ECV).

**SIGNATURE:**